
Fakulta rybářství Jihočeská univerzita I 
1r 

a ochrany vod 
Faculty of Físheries 
and Protection 

v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice rÍl<>.'eská unlyarziia y t;škých Bucě]O<ičic 

of Waters Czech Republic 

Smlouva o , I "''"m' O 4 -12' 2018 č jedoaci' O'f / llJ 7 H/ fJ 
d 1I0 l.Poč�t listti: r P���t príl� __ / _g _ 

r (]): OCJl/�010-r-0 
uzavřená dle§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „smlouva") 

Objednatel: 

Zastoupený: 
sídlo: 

Osoby zmocněné jednat: 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

IČ: 

DIČ: 

{dále jen „Objednatel") 

2. Zhotovitel: 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Fakulta rybářství a ochrany vod 

 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

 

 

 

 
 

60076658 

cz 60076658 

Čadek Martin 
Na Višňovce 220, Štěkeň 38751 

71922539 

 

zastoupený:  

bankovní spojení:  

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u žu soudu v , oddíl ..... , vložka ..... . 

(dále jen „Zhotovitel") 

(dále společně také jako „Smluvní strany") 

Preambule 
Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky Část 1 VZ Oprava rybníčků Luční, Oldříšek a Rohový 
(areál GRC) (dále také jen „ Veřejná zakázka") rozhodl o výběru Zhotovitele ke splnění Veřejné 
zakázky. Zhotovitel a objednatel tak uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva"). 

1 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Físheries 
and Protection 
of Watcrs 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 
Czech Republic 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele provést dílo „Oprava rybníků Luční, Oldříšek a 
Rohový" dle této smlouvy a závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit za něj smluvní cenu 
dle čl. IV. této smlouvy. 

1.2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení opravy rybníků Luční, Oldříšek a Rohový, 
v areálu GRC Vodňany v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 22.11.2018 

2. 1. Místem provedení díla je: 

Článek li. 
Místo plnění 

Areál Genetického rybářského centra FROV JU ve Vodňanech. 
Obec: Vodňany 
Katastrální území: Vodňany; Okres: Strakonice Kraj: Jihočeský 

Článek Ill. 
Termín plnění, podmínky provedení díla 

3.1. K předání staveniště dojde dle aktuálních potřeb objednatele. Objednatel se zavazuje předat 
staveniště v termínu, který neohrozí řádné a včasné provedení díla zhotovitelem. 
Datum zahájení prací zhotovitele: 1.12.2018 
Datum dokončení díla: 31. 12. 2018 

3.2. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek při provádění prací. Odpady, které jsou výsledkem 
jeho činnosti, odstraní na vlastní náklady. 

3.3. Dojde-li k úspoře snížením rozsahu prací zásluhou objednatele nebo zhotovitele, snižuje se 
cena o 100 % úspory. Tyto úspory nesmí být na úkor kvality a parametrů díla daných 
rozpočtem. 

3.4. V případě, že zhotovitel při provádění díla způsobí škodu na majetku objednatele, zavazuje se 
ji odstranit uvedením v předešlý stav. O vzniku škody bezodkladně informuje objednatele, 
který stanoví lhůtu k její nápravě. 

3.5. Objednatel se zavazuje účinně spolupracovat se zhotovitelem, sdělovat mu řádně a včas 
potřebu dalších prací a jiné nutné informace a poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost 
potřebnou pro provádění prací. 

3.6. Zhotovitel se zavazuje: 
• provést práce řádně a včas v souladu s platnými právními předpisy a správními rozhodnutími, 

technickými normami a dle odsouhlaseného rozpočtu 
• umožnit zástupci objednatele výkon kontroly 
• používat pro zhotovení smluveného díla jen materiál a postupy nejlépe vyhovující 

stanoveným a smluveným požadavkům na předmět díla 

2 



I 
1r 

Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protectíon 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 
Czech Republic 

• včas informovat objednatele o všech nedostatcích a závadách technického 
a právního charakteru, které by mohly ohrozit plnění jeho povinností vyplývajících 
z této smlouvy 

• zajistit řádně dílo, prostředky a materiály určené k provedení díla před odcizením, 
poškozením nebo zničením 

• seznámit· se před předáním staveniště a před zahájením prací s pravidly BOZP 
a PO a toto stvrdit podpisem v dokumentu „Zápis o předání a převzetí staveniště". 

Článek IV. 

Cena díla 

4.1. Celková cena díla je stanovena ve výši: 

Název stavby Cena bez DPH 
Opravy rybníků Luční, Oldříšek a 

419 880 
Rohový 

DPH Cena celkem s DPH 

88175 508 055 

4.2. Plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti § 92a zák. o DPH 
č. 235/2004 Sb. Daň ve výši 21 % je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění 
uskutečněno. 

4.3. Výše uvedená smluvní cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k úplné 
a řádné realizaci předmětu zakázky a je stanovena jako cena pevná nejvýše přípustná. 

Článek V. 

Platební a fakturační podmínky 

S.1. Smluvní strany se dohodly na způsobu financování fakturou v celkové výši ceny díla. 

S.2. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu dnem podepsání předávacího protokolu zástupcem 
objednatele. 

S.3. Splatnost faktury je do 21 dnů od jejího doručení objednateli. Za datum doručení se považuje 
razítko podatelny objednatele. 

S.4. Platba bude provedena bezhotovostně v Kč na bankovní účet zhotovitele. 

S.S. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny potřebné finanční prostředky pro úhradu předmětu 
této smlouvy. 

Článek VI. 

Sankční ujednání 

6.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v této smlouvě, resp. podle této 
smlouvy upravenou, objednatel může uplatňovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1 % z ceny 
předmětu plnění zakázky za každý den prodlení. 

3 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Físheries 
and Protectíon 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 
Czech Republic 

6.2. V případě prodlení objednatele s placením faktur může zhotovitel po objednateli požadovat 
úrok z prodlení ve výši 1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

6.3. Při porušení povinnosti stanovené v čl. 3.2., 7.2., 8.2. se stanovuje smluvní pokuta ve výši 20 
% z ceny prováděného díla bez DPH. 

6.4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody, přičemž smluvní 
pokuta se do náhrady škody nezapočítává. 

Článek VII. 

Odpovědnost za vady 

7.1. Zhotovitel poskytuje na řádně provedené dílo záruku 60 měsíců, která začíná běžet ode dne 
předání díla objednateli. 

7.2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený podle podmínek této 
smlouvy, a že po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti obvyklé charakteru díla a účelu, pro 
který je realizován. 

Článek VIII. 

Předání a převzetí díla 

8.1. Současně s dokončením a řádným zhotovením díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho 
převzetí. 

8.2. K předání a převzetí díla připraví zhotovitel potřebné revizní a jiné zprávy či doklady, které 
jsou nezbytné k naplnění účelu, pro které je dílo určeno. 

8.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis 
vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel 
odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

9.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

9.3. Změny nebo dodatky této smlouvy, jakož i výpověď a odstoupení od smlouvy lze učinit 
výhradně písemnou formou podepsanou oběma smluvními stranami. 

9.4. Ve věcech neupravených touto smlouvou platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, na 
jehož aplikaci se smluvní strany při realizaci této smlouvy dohodly. 

4 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 
Czech Republic 

9.5. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že Jihočeská univerzita v českých Budějovicích jako 
objednatel, je povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále jen Zákon o registru) a tato smlouva a relevantní informace v ní tak budou uveřejněny 
v registru smluv v souladu s§ 5 Zákona o registru. 

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

• Oceněný výkaz výměr ze dne }.2 41\ · 2-D 1� 

Ve Vodňanech dne „„ . . 2018 

Za objednatele: 

 
 

5 

Za zhotovitele: 



Stavební rozpočet s výkazem výměr 
Zakázka čiSiO za_k_á _z_ky------- --S-V18_ 

11ÍĎ2 ___ - ! 

Zakázka Oprava rybníků FROV Vodňany - Rrybníky Luční, Oldříšek a rohový 
-- - . �� Klasifikace Výkaz výměr byl zpracován dle výměr zameřených na místě-stavby 

----- - -� Fáze Veškeré detaily, konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patrny z projektové dokumentace 1 

Komentář 

------ ----------· 

Verze 
Popis 
Komentář 

---

Firmy 
_TJpFirmy 

r-
D
-

o
_
d

_
a

_
v
_
a
-
tel 

Uživatelé 

budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD. : 
Výkaz výměr je nedílnou součástí výše uvedené projektové dokumentace. Výkaz výměr neobsahuje případné oplocení staveniště l 
a zajištění provozu investora. 

_ _J 
Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro vyjádření vlastností materiálů a 

mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími vlastnostmi. 

_________ _ __ __ =3 
---��ázev : _gade� Martiň_na Višňovce 220-:IC.71922539 __ _ 

__ _J _ ____ _ _:__--·-3 

EV-ý -zn_a _m-fu_ n_k _c-e)-
---�J : - - ----------- ---- ------ -�-- --] 

vatel 
-- -···--------

; 



Zakázka: 

Oprava rybníků FROV Vodňany - Rrybníky Luční, Oldříšek a rohový 
Popis 

S0_01: Rybníky Luční - Oldříšek 

001: Zemní práce 

002: Základy 

009: Ostatní konstrukce a práce 

0096: Bourací práce 

099: Přesun hmot HSV 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

S0_02: Rybník rohový 

001: Zemní práce 

003: Svislé konstrukce 

004: Vodorovné konstrukce 

006: Úpravy povrchu 

008: Trubní vedeni 

009: Ostatní konstrukce a práce 

0096: Bourací práce 

099: Přesun hmot HSV 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 419 880 

Celkem (včetně DPH) 

1z1 

Cena 

419 880 
88175 
88 175 

508 055 

DPH Cena s DPH 



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. 

[�61001 --_ 
50_01: Rybníky Luční - Oldřišek 

001: Zemní práce 
Nákup a doprava jílu 
Obsyp a utěsněr�i základo·1oě konstrukce nové hráze mezi rybníky 
jll-2!'!1; {.2'"0, 4*0, 5} *11 

m3 _ __ 4.4 -T
4' 4 

L___b_ 0_()57241 o -- josivo směs travní parkové ___ _ 

Výkaz v ým ěr viz. kéd po l o ž :�}-. -:-8�:-:�� o�:-, :· 0" 2 + spotf-et.a 

--
_1 kg I i&_ __ J 

O' 3 kg I m2; 
lGO"'O, 03 

[_ 3. [122703602 __ 

-
]o�stranění nánosů při únosno-s!i dna přes 40�_o 60 Í<Pa 

----
-- - - -T m'.3__ 

Odba hněn:. d�a rybníku v celé ploše t2. . 400 rmn; { 2 0 * 2 8 } •o, 4*2 

4, B 

320,0 
3 2 0, 0 

c=:I:[ 1322011_o_�_ Hloubení_rýh Š-do 600 mmvtlC)rilině tř. 3 objemu do 100 m3 _ 
- -

„. L m3T�--- 7,04_L_

C:]]161101101· ----

Výkop pro pr;::i'-;edení n o v ých záY.:13.dových J.: onst.!'uk -:: í h ráze mezi 7, 04 
r1briky; !2""0, 4'"'C, S; "ll 
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 

. ___ J m3 
Odbahr�éni dna rybníku v celé ploše tl. 400 mm; (20"""2D1""Č',4"'2 

\lý ko? pro proved� ·.i nCJvý::h zákJ.adových konst.rL;kcí hráze rr�ezi 
rybni�y; {2•0,4*0,2}*11 

321.oIT:
-�3L�0,0 

7,04 [ 
_

_ 6] 162253101 - ��:orovn�:řemistě:� nánosu :
_
nádrží do 6-� m při úno·Š

-

�osti dna :�e�:=i:�-31 ���:O 
Odbahnění dna .r ybn í f.:u v celé pleše t'. 400 rrú':'. ; ( 2 0 * 20Jr 0,4""2 320,0 

c:::If162401 !Q� __ JVodorovné eřemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horr_iiny tř. 1 až_'.!_ 
O dvo: v ýkopku z odbahněni rybniku 

m3 ---�-
-

344,_Q_:J 

8. 167101101 

Výka� v�'ntěr "1i2. kód polož k:,' 122703602; 320 

:;ovc.: zer:;ir:y pro úpra\;u terén..;. okolo .rybr.S..k:.J prc .jokcnčer·i 
cdbahněr1í 

Výka: \rýměr viz. kód položky 181301102 - tl. 150 mrr.; 
\ :io�2.:...40J *2�0, 15 

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 ·až 4 do 100 m3 
Vý �a z výmě r viz. kéd položky 162 3 0:i��f-

m3 

L.::::�Ji71201201 
-- „ 

Uložení sypaniny na sk�ádky -

-

--

---
-

-·

-
--

-

m3 
Odbahriění ':iria rybniku ·,- celé pleš-: tl. 400 nur,; ( 20 * 20 } * 0 , 4*2 

[J_Q� 174101101 ___ 
. Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem ·objektů sypaninou se zhutněním m3 

[ 
__ 

11�11811�1311 

l-12. 181301102 

Obsyp a utěsněni zákl ado�;é Y:onstrukce nové hráze mezi rybníky 
jí�"3ííli (2*0,4*0,S)'"'ll 
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1až 4 nerovnosti do 100 mm v m2 
rovinně a svahu do 1 :5 
0 p rava dna rybni�Y�. -, -p-c-�-d �b-7h-n�ě -ní-----,2�0��2�C�• )�•2 

Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pi do 500 m2 v rovině nebo ve svahu m2 
do 1:5 
Opraví:! terén.u okolo r.ybniku po dc;kcnč.·��ní odt-3hněnI--·; š. 2000 mrr: -
oprava svahu bfehu; (20•2+40)*2 

1z6 

320, o 
320, () 

24. o 

24,0 
344,0 
344,6 
320,0 
320, 0 

4,4 
4' 4 

800,0 

800,0 

,

16�,� J
.:.6v, 1; 

· · 



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. 

j13. J181411�-- Založení lučního trá vníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu -··-m2 L__ do 1:5 - - -- Výk:.lz - výměr vi z. !:ód p ol0žky 1813úllD:'.; -i60 
[J:i]I821011 oi. I Svahování v zářezech v hornině tř. 1 �-----  - ·--- --

Výkaz v)m ě I- vi::. kód pclo{<y 181301"102; 160 -

002: Základy 

_!!12 r ____ 
160.0 
1 6 'J, o 

�?- 274326241 Základové pasy ze ŽB pro prostřed(s mrazovými cykly tř. C 30137 m3 11,44 l

C16. 1

CJI::J274354 __ 211 __ _ 

Prove d e ni rv�\•ého základu hráze mezi rybnlky - pro v ede °'T-m-e-z�i-
�tavaJ iri pilife 
?�c\•ede::ni hl. BCO ;r:.;.;: pod d:-::-::i rybr:ik.:J. a 500 nad dr.o r/br;íi-:u v 
4:')rJ rn.rr�; 2;,-J,4'"l,3i.;,ll 
�dněnTzá\<iadcii/yChPa$ů:::zřízení · ---· 

iYbn i ky prČ ;edení Pro-Jedeni bednění nové_:;.0 záKladu hró?e :;r�e::1 
ms�� stiiv3:j!ci pil_i_f:E: 
Pr·v1�den:.._ hl. 400 r:m-1 pod dne rybník.u :::,. 50·') nad dno rybni::11 "J t_.._. 
400mm; (2"*0,9)�11 
Bednění základových pasů - odstraň�·· ----
�Jýkaz -„• )'ffiě r viz. kód polcžv..y 2:4354111; :9,8 

11,44 

m2_J 
--- · 

19,8 

19,8 

m2 19,8 --- ··�9,8 [18�- 274361821 ··- Vý�už základový_ch pásů betonářskou ocelí 1 O ?05 (R) 
___ 0,91� 

�· 009001 l LU, 1953945143 

�962052211 

[_ 22. 976071111 

23. 997002611 
24. 997013156 

25. 997013802 

L26�99?:_� 
-

"7. \997211519 

Poměr vyztuženi =é.kladových pasů 80 k9 i l !'.'.3 
P r:ov ed<e: ní r.ovéhc základLZ h ráze mezi rybníky - pravedo;:;rd mezi 
stáv.::i. i-Cl pili:te 

P::::c-;-s-d'?r.i hl. 8·JO m.rr: P•Jci dno rybníku a 500 nad dr:.o r-ybní b.J v t.. .... . 
400 rr:.rn; (.2"'0,4*1,J)•ll"'C:,08 

009: Ostatní konstrukce a práce 
Oprava cest poškozených při provádění pracf __

_ 
_ 

Kotvy mechanické M 16 dl 220 mm pro střední zatížení Člo betonu, ŽB nebo 
kamene s vyvrtáním otvoru 
Kotveřii nc�1ých ;ákladov}'ch- konstru �:.Ci de stáV3jicíst: pi�iřú 
hrá:.s me�i r�/bni k�/ 
Počet kotev na �edno pole 6 Kus�; 6*11 

0096: Bourací práce 
Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 
Bourán í stáva j i c ich pilířů ocelOvě l áv}:y; (0, 6*0, 6*1, 8) "'2 

'sada 
kus 

m3 

Vybourání kovových madel a zábradlí 
_ . _ _ _ I m 

Odstranění s távají cího z.�bracli hráze mezi rybníky; 35+6*2 

Nakládání suti a vybouraných hmot----·-·-
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s 
omezením mechanizace 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
železobetonového kód odpadu 170_1_0_1 __ 

"Jýk&z v ý!něr vi z . kód položky 9970 0 261 1 ; 4,849 

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 k_m ___ _ 

v§kaz výrr':ěr viz. }:ód položky :9S700L611; 4,849 

+-I 

'), 915 

1,0 
66,0 

66, 

1,296 
1, 296 

47,0 
47 I o 

j,849 
4,849 

4,849 

4,849 

4,849 
11, 84 9 

Q_ 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti-·
·
----= __ J c ______ 19,396 

2z6 

_



Poř. 

Q�. [29. 

Kód 

998001011 
998332011 

Popis 

Předpoklád aná do-ie;dci:rá v z dálenc st p:co lik1idcr"'i ·.Jdpadu do :, Y .. In 

Vý:.r.a:: výr.,šr „::.;:. k�,Q pc..l.:)Ž:<y �G"!OO:El:; 4,8·�9*4 

099: Přesun hmot HSV 
Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě 
Pfesun hmot pro úpravy vodních toků !I kanál}'____ 

-----

MJ Výměra bez ztr. 

: 9 , 3?.€ 

____ 30.236 
-

--�0.236. 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 
c:3o. 101--_::_ _ _  . . . lZa_řízení s_taveniš�---·-- ·------��----=--- - l% r _ _  __:__ 1,0 -1 

0,oo 
50_02: Rybník rohový 

. ____ . --· · 001 :  Zemní práce ----------··---·-
LJ1. ] 00100____ Nákup a doprav�---·-

obsyp a u t ě s nění po.leráku jí1-em; 

[. 32. 10057241 O _ · ]osivo směs travní pa_i:�--
-

-� - --_- _____ _ 

V�1ka::: výměr viz. kó d polož ky 18130 1 1.02 + s potř eba 0 ,3 K g , m2; 
62, 5""0, J3 

m3 --=---- 2 _
í,0 

.. kg I _ __
..i.' 875 

-

[_33 .. }122703602 -___ Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa ____ ==:Im3 I -· n 200,0 c _ _
Odbahriěni dna ryb n í ku v celé ploše tl. 500 mrn; ' 2 0 * .2 0/ *0, 5 '00, 

C34. 1132201201 � Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině. tř. 3_objemu do 100 m3------=--=-
-
· m3 -�_J4,0- I_

""'!ýkcp pro po k l ádku novéhc odtok.:,vého po-:_rubí pe>žeráku; 3, 5*2+2 14 1 

C35J}ťi1101101--.- · Svis� -přemístění výkopku z horniny }ř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m ---�3 I -· - �- -
Odbahněni dna ryb::L:.:u v celé ploše t:l. 500 mm; {20„20}*0,5 2 00,0 

v��op pro pckládku n0věh0 odtokcv�ho potrubi pož8ráku; 3,5�2*2 

I 36162253101 
. 

-- l����tění nánosu z nádrží do 60 m při i:mosnosti�s 40 

Odb=.hněni dna r ybníku v celé ploše tl. 500 rnm; :20 7 2 0} 70, 5 

14 I o 

--�--200.0 I_
2 00,G 

[ 3i. [16240110? ----=]Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sy_paniny z horniny tř,1až4 --� _ __ -246,87� 
· 

38. 167101101 

Od·;oz výkop!=u z odbahnšr:í rybní ku 

Výl..a.z výměr viz. kód polo;!j.:y 122703602; 200 200, 0 

20'), o 
Dovoz z eminy prc úpra-1u t<:rér:.u okolo rybníku pr0 dokončeni 
ocibahněni 

Výkaz výměr vi z .  kód položky 1813011 02 - t.l . •  150 m.rr.; 62, 5"0, 15 

Úprava stá•1aJ1cí sv.a.hově část.i břehú rybní.ku - podklad. pro 

rovnaninu � kameniva ; 25*0,5*3 

9, 375 

9, 37S 

37,S 

37,5 

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
____ -I m3 246,875 

246,875 �lýka.z výměr v i z. kód polož ky 62301101; 246,875 
39.1171201201 --�Uložení sypaninynaskiádky -----==-�---=-- m3 __ 200,52�1

3z6 



Poř. Kód Popis 

Odbahněn i dr:a rybnikc ., ..:e_G p�_cš� 'r 1 :/JO rr:.:-rt; {2r··<.�O) *0, 5 

MJ Výměra bez ztr. 

200,0 

Obs:i·p :1c�-T S f.o pot.rub::. pcžsráku; 3, S* G , l:J"'l ,, 52S 
Qo. 117_1203113 -- Uložení a hrubé ro!hrnutrvýkopku bez zh_utněnl ve svahu-do 1:1-:--· __ 1 ·n:i�. -37,5 1

:Jprav3 stávaj ic5 sva.ho-;é části bř.:=t,1� !'.ybni.ř.u � pod.�lad p!:a 37, 5 
r•J\.':i.anln·.: z ks-r::',€r:J_va; =:5 ... ··1, :,"' 3 

C±IJIE1 _of101_ - _ lZásypjam, šachet rýh nebo_kolem objek!ůsypanino_u sezhutněním _____ l_m3-I __ -
_ 
2,0 J

Obsyp a utě sněr: i po� e rák� � il�rr:; 2 2, O 
l 42. 1175111101 I Obsypání potrubí ručňě s�paninou bez

-
prohozeni sítem, ulo�enou d��- m3 i·-�- 1,751

_ -
Ruční zásyp odt oko'? 6ho p() ... _rubi požeráku de ·;,� 500 rr,rr, ; 3,5"'0,5*1 

L'!3. ] 175151101 -� !Obsypání potru_bí stío]něsypanTňou bez prohození, uloženou do� rri" - ' m3 1---:-----1
-
1,725_1

Jok.cnčeni z.ásypu cdtoKověh:,) pot.:-ubí požE:rá ku st-rej ně; 3, 5"" 2-- 2 14, 0 

-')dpcčet cstatrnch 3kladeb OD3jpU 

R1.:.éní zásyp 0dtuko'1éhc potrubi pcž erá ku do -, . 500 mrn; -

'3,5*0,5*1; 
- l, 7.5 

0bs1p ncvého potr'.lb ... po::<eraKu; - 13, 5"0, 15* l' - O, 525 
44. 181151311 ����ě�::���e��n

1
utes 500 m2 zemin�tř 1 a�4nerovnostid�100 mm v I m2[=--��-J

Cpra"'"ia dna rybni}:u po odbahnění; 20"'20 40í"', O 
[ 45._l1813�1102 -=�����ostření ornice

_ 
ti vrstvy do 150 mm

-
�ldo 5�0 m2 v rovině

_
n��bo v��vahuI_

:
l 

__ 
:_-�=:·62.5 _J

úpra"Ja -cer é n u ckolo rybníku p0 doko r:če ni odbahnění v š. 2500 mrn - 62, 
cprava svahu btehu; 25*2,5 

[ 46. 1:81411:21 _ ��,��;n'._'učního trávníku výsevem plochy do 1000m2 v ro�ině a�esvahu
_
- I m�_C- 62.

Vý�c.z v�c,ěr v i z. kód polo7ky l8�30ll02:; 62,.: 62,5 
[ 47. I 182101..!.Q_1_ �-=::!§Vahová ní v z_ářezec_h_ v hornině tř. _1 a_ž 4 _____ _:--==_:__::==_ _ 

- I m2 J_=- 62,5 _Q _
Výkaz výměr viz . kéd poloLky 181301102; 62, 5 62, 5 

[- 48_:_ 182601111 .. [Obrovnávka svahů násypů �paných z kamene ti do 500 mm-----=-�--=- 11]_? n----=-- 37, _
P ro7ede n i nového s vahu r y bnika; 25*0,5*3 37,5 

49. 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63-125 �-- _ 6],5 

1 -- 50� 
[51_ 

ProvedEni novéhc svahu rybnl.k3. ., tl. 500 TI'J<l - hmotnost kameni'Ja 
1 , 8 t i m3; ( 2 5 * 3 l .:: c;, 5 * l, 8 

003: Svislé konstrukce 
003001. 1 Dodávka a montáž nového dvouřadového požeráku, profil - 650 x 650 mm v. 

12 m s ocelovými drážkami - vč. osazení nové nerezové mříže 
345321414 --- Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ZB tř. C 20125 -------

Ber.cmáž n áběhů. k požerá ku; (l,5*1,S}/2 ... 2 *0,15 

k
�
I m3 

67' 5 

1,0 

0,338+
o,338 

52. 345351005 Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních 
I 
m2 -� 4,5 

l53. 345351006 
Bednéni 0aběh� k po�eráku; (1,5*1,5)/2•2*2 4,5 

Odstra�ění bednění plnostěnných z ídek atikových, parapetních, zábradelních-1 � 
____
_ 4,5 J

Výkaz výměr vjz. kód polož ky 345351101; 4,5 4,5 
-

!-- 54. 345362021 - Výz!už zí�ek a�i�ových, _
parapetních, schodišťových a zábradelních ___ 

--nr- 0,011I _______ svarovanym1 s1tem1 Kan __ __ _____ _ _ ___ _l _ _ 
_ _ ____ _ 

4z6 



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. 

\."/ztc:: �áCéhU ;� !)Ože r 21 k0. -:; _:_ !_ -'-- fé_;.IL F:-:13 � pr c:tez 5 % + p f e sa!-iy 
1 0 % ;  c ; , : � � , ::;.· i  1 2 � -:- "* o , r r. 4 4 4. * t ,  '.. 

004: Vodorovné konstrukce 

, 01  · 

["55]4[f5411 1 1  ] Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě ��- - - ··- 1.!!13- __ _ _ _Q,825 

r· · 56. 63131 1 1 34 

[ __ _ _??. 63131 �01 3 -l-" "58. 1:1
.
31 9175 

59. 631 351 1 01 

Obsyp :;ového potrubí p . ž 9 l""áku; 3 , S * C , 15 ... 
�·:ás)'p P'.):i zákl;:;.d:;-v'0'.1 k·">L<.;� ru.k.:i p.::i3era.vJ tl . i :::.Q ��; l ... 2 * 0 ,  _ 

006: Úpravy povrchu 
Mazanina ti do 240 mm· z-betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí m3 
tř. c 1 6/20 
Základová ko�strukce pc��:-�kL v �i . 2 v 0  �� 

,..! ,  S .:. 5  
0, 3 

0,51 

r1  r. L }  * 0 ,  :2 O, .;  
Přibe toric·1áni. požér:áku na v .  7 mrn 
\ t l ··:C.2 } - ( 0 , 6 5 � 0, 6 5 ) ) * 0 , (' 7  

Příplatek k mazanině ti do 240 mm za přehlazení povrchu 
'lýka.z 7J'ffiě r vi z .  kód Pol o7kl 63 131 1-:; 34 ; O , S l O  

··· · ·---
· L.�� 

Příplatek k mazanině ti do 240 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před m3 
vložením výztuže 
:rý}·:az v�;měr vi z .  kód p8 lcž ky 6 3131 1  ... 3 4 ;  O ,  s lO--

o, 11 
0,51 

o ,  s 1 
0,51 

o ,  51 
···- Zřízení bednění rýh a hran v podlahách ____ _ _=_ ___

_
_ �_

- _
_ =r:::i!i?_[-- 1 ,?_ ..... 

Z f i z eni bedněni základov � konstru kce pož e ráku ; ( 1 +2 ) k 2 ' 0 , 2  1 , 2  

[]QJ§31351 102 _ _  ___::_ Odstranění bedněn�rJh a hran v podlah�---· -- _
- - i m2_[� { : 2. l .. 6f . 631362.Q21 

Vý ka z vý;r.ě?:: vi z .  kód pol o ž ky 6 3 1 3 5 1 1 0 1 ;  1 , 2  
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 
ZáY..ladová konstrukce po žerá ku i!yztuže:ia -S::tí KAP.I KH3 0  ( profil -6 í l G 0 / 1 0 0  ro;n )  + prořez :. % ;  l * 2 1-- 0 , 004 .li 4 r l , 05 

008: Trubní vedení 

0,009 
o , 009 

�- 2861731 1 Trubky PRAGMA+ID SN12 a SN16 z PP (sk.J09) - DN200, dl. 6 m j kus I 1 ,0 
__ · 871350420 

64. 009001 
65. SUB-001 1 

66. 96205221 1  

L§L 96902 1 131 

68. 99700261 1 
69. 997013802 

Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu ON 200 m 

009: Ostatní konstrukce a práce 
Oprava cest poškozených při provádění prací 
Kompletní repase stávající ocelové přístupové iávky požeráku, vč. zábradlí -
Odstranění stávajícího nátěru a rzi, nový 1x základní nátěr, 2x nový vrchní 
nátěr 

0096: Bourací práce 
Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3· ··-
Bourání původního pQŽerák� : ( 0 , 65 � 0 , 65 } * 2 
Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 
Odtci k ové potrubí požeráku; 3, S 

sada 
m 

m3 

m 

3,5 

1 ,0 
3,5 

0,845 
0, 84 5
3,5 
3 , 5 

Nakládání suti a vybouraných hmot 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)-stavebního odpa(fu 
železo��tonového kód odpadu 1 70 1 01 

--- - ------+++-· ··· ___ ·- - -�,354 

�- 4,803 

5z6 



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. 

Výka z výměr ·1i L .  kód P '�l 0ž ky 0 9 7 (' C; . 6 l l ;  4 ,  13 G � 
[\.IOdOfovná dop�ava suti po suchu na vzdálenost do · 1 k_m ___ · ·· ·--- „ 

"Iý i.. az 7}':i�ě::.· vi z . :<éd p0 l c ž ky 9 9 7 0 0 � 6 1 1 ;  4 ,  8 1J 3 
�70. 9972 1 1 51 1 

[}[]99721 1 �-19-
__ 

Příplatek _lKD 1 km u vodorov�é dopravy suti ·---_ _  
-

--- =r:Jl__ 
P!'edpo�:ládarA! d:)j ezciavá vzdáleno$ t pro 11 kv idaci od.pa du do S km 

1·:; �::s.z �"'/::;ér vi z .  k ód 9ol e :: ky 9 ?. 7 "' ) 2 6 1 1 ;  4 , B ·.13 '" 4  

099: Přesun hmot HSV 
[_ _72. · 99833201"1--_ -J Přesun hmot pro úpra_v_y_v_o_d-ní_c_h toků a kanály _____ - - =:=I .. 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklad�y 
__ _ [ 73_-]�---.-„ .-. - Zařízení staveniště % 

6z6 

4, ? G:i 
4,803
4�8 ) ,; 
1 9,21 2 

1 9 ,  :t 2 

70,932

1 ,0 




